
UCHWAŁA NR XIII/90/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tj. z 2013 r. Dz.U. poz. 594
z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na jednorazowe użycie herbu Miasta Ostrów Mazowiecka na kalendarzach plakatowych dla firm
z Ostrowi Mazowieckiej na 2016 rok, przez firmę Robson s.c. Robert Góralczyk, Andrzej Listowski.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: DA5AFB1F-C0A5-46ED-9EB0-34D80AA3EAFD. Podpisany Strona 1




